PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/1

PORTARIA N. 093/2016

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

DESEMBARGADORA CEZARINETE ANGELIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o art. 1º da Portaria n. 086, de 28 de janeiro de 2016, para incluir o

servidor Rodrigo Roesler, Gerente de Fiscalização Extrajudicial da Corregedoria Geral da

Justiça, na equipe de implantação do Sistema de Informações Gerenciais do Extrajudicial –

SIGEXTRA e do Sistema de Arrecadação de Custas – SIAC.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco, 29 de janeiro de 2016.

Desª Maria CEZARINETE de Souza Augusto ANGELIM
Presidente

Obs.: Republicada por incorreção

Publicado no DJE nº 5.575, de 3.2.2016, fl. 154.